

Jarosław, 01.02.2019 r.

Dotyczy: „Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa nowej drukarki do drukowania legitymacji studenckich i pracowniczych oraz komputera stacjonarnego do obsługi tej drukarki” DAG/ZO/2/01/19

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do pytań z dnia 01.02.2019 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna w Jarosławiu udziela odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo komputer bez wyjścia DVI-D, z przodu jest jeden port USB 3.1 + 2 x USB 2.0 (4 porty USB 3.1, 2 X USB 2.0 z tyłu)

**Odpowiedź:**

**NIE**

#### Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo komputer o następujących wymiarach Wysokość: 335 mm, Głębokość: 345 mm, Szerokość: 176,6 mm

**Odpowiedź:**

**TAK**

p. o. KANCLERZ

*M. Dudek*  
mgr inż. Marcin Dudek